
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                              Nr. 620 

                       (protokols Nr.18,  40.§.) 

 
Par pašvaldības kustamās mantas pasažieru autobusa Ford Transit, reģistrācijas 

numurs HH 9249, izsoles rezultātu apstiprināšanu  

 2020.gada 30.septembrī Smiltenes novada dome pieņēma lēmumu Nr.555 (protokols 

Nr.17, 40.§.), kurā nolemts atzīt par nenotikušu atsavināšanu par brīvu cenu, kas noteikta ar 

2020.gada 27.maija lēmumu Nr.335 (protokols Nr.9,36.§.), kustamai mantai – pasažieru 

autobusam Ford Transit, reģistrācijas numurs HH 9249. Tāpat nolemts atkārtoti atsavināt 

minēto kustamo mantu, pārdodot to par brīvu cenu, kā arī apstiprināta pārdošanas cena 1500,00 

EUR apmērā. Izsole notika 2020.gada 21.oktobrī. 

Atbilstoši izsoles noteikumiem kustamo mantu - pasažieru autobusu Ford Transit, 

reģistrācijas numurs HH 9249, par 1550,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti piecdesmit euro 

un 00 centi) nosolīja sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ONTEXS”, reģistrācijas numurs 

44103113532. 

Nosolītājs par objektu ir samaksājis pilnu pirkuma maksājumu, ko apliecina Finanšu 

nodaļas iesniegtais 26.10.2020. ienākošā maksājuma uzdevums Nr.RI149572672 

RO760343509. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijas 21.10.2020. priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu un 77.panta ceturto daļu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 6.panta otro daļu, 

34.panta otro daļu, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars 

Dudelis, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija 

Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas - pasažieru autobusa Ford 

Transit, reģistrācijas numurs HH 9249, 2020.gada 21.oktobra izsoles rezultātu, saskaņā ar 

kuru kustamo mantu par 1550,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti piecdesmit euro un 00 

centi) nosolīja sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ONTEXS”, reģistrācijas numurs 

44103113532. 

2. Slēgt pirkuma līgumu par lēmuma 1.punktā minētās kustamās mantas pārdošanu ar 

nosolītāju sabiedrību ar ierobežotu atbildību “ONTEXS”, reģistrācijas numurs 

44103113532. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild domes Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma 2.punkta izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      E.Avotiņš 

 

 


